Item fuerunt confessi et cunteum suprascripto nomine recepisse ef
hiabulisse ab illis fratribus supraseripto nomine solventibus totnm fietum
pretium predictrrum rerum annorum eitrentum M, CCL\IJ et M.CCLXIIJ
ad predictum eomputum videlieet ad computum unins carri et dimidij
vinij pro uno illorum sediminum Ville de Sexto. Bt solidos ILLJ ter-
tiolorum in anne pro prate de grabia et denarium J pro sedimine Bo
naventi de Ripa. Renontiando omni exceptioni non recepti et ha-

biti fleti of omni probationi in confrarvinm. Quare predietus prior

" de voluntate et consensu predictoram monachorum et illi monachi
promiserunt st guadinm dederunt et omnia sna bona et bona conventus
dicti monaaterij pignori obligaverunt supraseriptis ser Agoni et Leoni
fratribus reeipientibus suo nomine ef nomine dicti Gualterii fratria
eorum nuod facient ob enrabunt guod abbas et conventus dieti moni-
sterij eb quemlibet personam habens jua in predictis tictis et rebus

et salidos XVJ imperialium in denarijs faetis de annis curentibua 6]

s@bunt et permanebunt in predictis solucione et eonfessione suis dieti

muunstem e\:penals et (I.unpms eh sme dampno VeI dlbpemho aupm-__

monachi congreguti.

Interfusrunt ibi testes Beltramus filius condam Guarnerij de Ciy-
rete et Guillelminus filing condum Donati de Vareginte et Eyidins fi-
lius condam Manfredi de Vinage omnes de loco Sexto Kallendarum.
Et pro secundo notarie fuifibl vogato Jaeobus filius condum Guidonis
Formarij de predicts loco Sexte Rallendarn.

(3. T) Ezo Rogerius notarius de Cadrezate flivs condam Blanchi
da Cauronne hane cavtem tradidi eb seripsi.
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1392, 24 agosto.

Tratinfive precedenti un coniratio d'affitie fra UAbbazia
¢ Ruggere Besozsi

In nomine Domini Anno a nativitate Einsdem Milesimo trecentesimo

- e et opopagesimo - secondo - Indictione -quinta -decima die_sabati vigesimo _

qunarto mensis angustij lora tertiarum in monasterio saveti Donati de
Sexto Kalendnrum plebis Anglerie papiensis diccesis sono campane
more solito convocato et congregato Capitulo Monachorum et conventus
dicti Monasterij de Sexto ex impositione et mandato venerabilis viri
domini fratris Johannis de Mandello dei gratia abbas dicti Monasterij
in guo Capitulo et conventus (sic) dicti Monasterij fuerant aderant ef
sunt supraseriptus dominus abbas et cum eo erat et fait donnus dom-
pone Guidetus de Guazonibus mopachue professus et sacerdos dieti
Mopangterij in guibns omnibus constat et est totam capitnlum et con-
" ventus. Monacorum_dicti Monasterij et existentinm in -Capitule dieti
Monasterij_celebratis_ante divinis offiulis in ecclesin dicti Monasteri}
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supraseriptns venerabilis vir dominus abbns quiete sedendo in enpitulo
_dicti Monasterij dicto dompuo_ Guideto sic abocatus foit. Verum